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SPORT

Järvamaa bowlingu seeria-
võistluse „Igamehe bowling – 
talv 2008” kokkuvõte enne vii-
mast vooru: 
1. Enn Ekstein (174 punkti) 2. Ur-
mas Metsatalu (139 p) 3. Aimur 
Raudsepp (137 p) 4. Tanel Raigla 
(133 p) 5. Tarmo Gross (132 p) 
6. Vallo Pleesi (129 p) 7. Karl Pu-
del (119 p) 8. Vello Talviste (110 
p) 9. Dan Sööl (103 p) 10. Madis 
Tamm (93 p) 11. Aivo Sion (74 p) 
12. Elmo Nikiforov (62) 13. Ergo 
Maasi (55 p) 14. Riivo Salla (44 p) 
15. Mare Soovik (42 p) 16. Tauno 
Timmermaa (36 p) 17. Rain Oro 
(33 p) 18. Karin Orgvee (31 p) 
19. Jaan Kirsipuu (30 p)
Järvamaa 2008. a turnni-
ribridzi lahtiste meistrivõist-
luste paaridele 9. ja 10. vooru 
tulemused:
9. voor: 1. Jaan Võsu - Endel Küt-
tis 2. Ülo Köst - Vambola Orav 3. 
Roger Liiv - Tiit Kalda 4. Rein Haa-
vala - Uno Viigand 5. Reet Lepi-
kult - Liina Viitman 6. Vello Kivila - 
Urmas Virves 7. Heiki Tipp - Ants 
Kallas 8. Rein Kaarjas - Aimur 
Raudsepp 9. Tõnu Kärssin - Oleg 
Antonkov 10. Joel Koplimäe - 
Jaan Arulaane 11. Eelar Tartu - 
Jaan Lemberg 12. Tiiu Valder - Ivo 
Laan 13. Silvi Tartu - Arne Malmre 
10. voor: 1. Rein Kaarjas - Aimur 
Raudsepp 2. Ülo Köst - Vambola 
Orav 3. Silvi Tartu - Arne Malmre 
4. Jüri Siim – Jaak Alevi 5. Rein 
Haavala - Uno Viigand 6. Joel 
Koplimäe - Jaan Arulaane 7. Hei-
ki Tipp - Ants Kallas 8. Roger Liiv 
- Tiit Kalda 9. Jaan Võsu - Endel 
Küttis 10. Tiiu Valder - Ivo Laan 
11. Reet Lepikult – Tõnu Kärssin 
12. Eelar Tartu - Jaan Lemberg 
13. Vello Kivila – Jüri Evel

TULEMUSED

LAURA RAHE

22. märtsil käis Türi Ganvix JK 
mängimas Lootos Cup jalgpal-
liturniiril, millest võttis osa 16 
meeskonda. Meeskonnad olid 
loositud nelja alagruppi, kus Tü-
ri vastasteks olid FC Flora Järva- 
Jaani, Tartu Metec ja Võru Jalg-
palliklubi. 

Ganvixi abitreener Vitali Gan-
sen rääkis, et esimeses mängus sai 
meeskond kokku Järva- Jaaniga, ke-
da võideti 2:1. Mõlema värava auto-
riks oli Marion Adusoo. „Teises koh-
tumises tuli meil alla vanduda 0:1 
Võru jalgpalliklubile, kes lõi võidu-
värava viimasel minutil. See kaotus 

mõjus meeskonnale kehvasti, sest 
meil oli mitmeid häid võimalusi, 
mida ei suutnud kahjuks realisee-
rida,” tõdes Gansen. 

Kolmandas kohtumises tuli tü-
rilastel minna vastamisi juba kaks 
võitu saanud alagrupi liidri Tartu 
Meteci vastu. „See võistkond koos-
nes vanadest rahvuskoondise män-
gijatest. Polnud üllatus, et kaotasi-
me neile 3:0,” märkis Gansen. Nii 
lõpetas Türi meeskond alagrupi 
kolmanda kohaga hilisema hõbeda 
võistkonna Meteci ja Võru JK järel 
ning Järva-Jaani ees. 

9.–10. kohamängus tuli Gan-

vixi vastaseks Quattromed, kelle-
ga normaalaeg lõppes viigiseisul 
1:1. „Nagu turniiri reeglid ette nä-
gid tuli viigi korral võtta appi pe-
naltid. Selles oli kindlamad meie 
mängijad 3:2 ja kokkuvõttes tee-
nisime 9. koha. Mängud olid vä-
ga heaks treeninguks enne algavat 
hooaega,” hindas Gansen turniiri 
vajalikkust.

Türi Ganvix JK esimene tei-
se liiga mäng toimub pühapäe-
va, l6.aprillil kell 12.00 Pärnus 
sealse Pärnu Vaprus JK II mees-
konnaga.
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Türi meeskond lõpetas 
turniiri keskmike seas

29. märtsil Eesti võrkpalli meistrivõistluste esiliiga 5.-6. 
koha otsustav mäng Paide/Väätsa/Türi ja VK Tefa/Atlase vahel 
Väätsa Tervisekompleksis kell 14.
29. märtsil Eestimaa Spordiliidu Jõud 2008. a. MV kreeka-
rooma ja vabamaadluses (Türi MG võimla), tõstmises ja 
sangpommi mitmevõistluses (Türi linna võimla) kell 12.
29. märtsil Järvamaa ujumise seeriavõistluse viimane – viies 
etapp Paide Tervisekeskuses kell 12. Kavas 100 m kompleks-, 
rinnuli- ja vabaltujumine, 50 m vabaltujumine, 25 m vabalt- ja 
liblikujumine.
31. märtsil Järvamaa bowlingu seeriavõistluse “Igamehe 
bowling – talv 2008” viimane etapp Veskisilla 
bowlingukeskuses kell 19.
4. aprillil Türi piirkondliku mälumängu seeriavõistluse viimane 
voor Särevere mõisas kell 19.

VÕISTLUSED

Lumesajus toimunud kohtumisest Järva-Jaani meeskonnaga õnnestus Ganvixil tabelisse saada 
ainus võit. Erakogu

Paide/Väätsa/Türi koht meistrivõistlustel 
veel ei selgunud
Eelmisel nädalavahetusel jätkusid Eesti 2008. aasta võrkpalli meist-
rivõistluste esiliiga mängud. 

Paide/Väätsa/Türi meeskonna vastaseks heitluses kohtadele 
5.–6. on võrkpalliklubi Tefa/Atlas. Järvamaa meeskonna treeneri Tiit 
Kavaku sõnul mängitakse kohamängud kahe võiduni. „Laupäeva-
ses mängus Väätsal tuli meil vastu võtta kaotus geimidega 2:3. Järg-
misel päeval suutsime aga võita 3:1, seega läheb vaja ka kolmandat 
mängu” teatas Kavak.

Otsustava kohtumise peab Paide/Väätsa/Türi 29. märtsil kell 14 
kodusaalis Väätsa Tervisekompleksis. 

Türi jahilaskur teenis teise koha

23. märtsil peeti Tallinnas Männiku jahilasketiirus Männiku Kari-
ka seeriavõistluse etapp haavlilaskmise Sporting harjutuses, millest 
võttis osa 67 laskurit üle Eesti. Laskurid olid jaotatud eelmise aas-
ta tulemuste põhjal kolme gruppi. Võistluse süsteem nägi ette, et 
kõik võistlejad lasid sama harjutust, kokku 
100 märki. 

Jahilaskmise treener Ülo Metsa (pil-
dil) teatel osales seeriavõistlusel kolm Jär-
vamaa Jahindusklubi laskurit, kelle hulgas 
ka türilane Silvar Algpeus. „Silvar saavutas 
B grupis tulemusega 74 tabamust 100 või-
malikust teise koha, mis on hea tulemus. 
Kaotus võitjale oli vaid 2 tabamust,” sõnas 
Mets. B grupi võitjaks osutus Eesti koondis-
lane jahilaskmise olümpia kaevikharjutuses Andres Kull. 

Järvamaa laskuritest võistelnud Jaanus Erimäe võitis C grupi tu-
lemusega 70 tabamust 100 võimalikust ning kõige tugevamas, A gru-
pis sai 9. koha paidelane Sven Prees 71 tabamusega 100 võimalikust. 
Aprilli keskel saavad Järvamaa jahilaskurid võistelda juba kodusel 
Lokuta jahilasketiirus, kus toimuvad Järvamaa meistrivõistlused 
kaarraja harjutuses.

Laupäeval võistlevad Türil vabariigi 
parimad raskejõustiklased

29. märtsil toimuvad Türil Eestimaa Spordiliidu Jõud 2008. aasta 
meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses, vabamaadluses, tõstmi-
ses ja sangpommi mitmevõistluses. Võistluse läbiviija Türi Spordi-
klubide Liidu esimehe Mati Sadama sõnul on osalema oodata ligi 
200 võistlejat pea kõigist maakondadest. „ Jõudi meistrivõistlused 
on sportlaste jaoks küllalt tähtsad. Türile on lubanud tulla enamus 
oma ala parimaid mehi,” lausus Sadam.

Raskejõustiku meistrivõistlustel saab türilasi võistlemas nä-
ha vaid vabamaadluses. „Ülejäänud kolmel raskejõustiku alal meil 
sportlasi küll pole, kuid vabamaadluses on võistlemas kõik Türi pa-
rimad, kes eelmisel aastal jõudsid Eesti meistrivõistlustel medali-
ni,” rääkis Sadam.

Türi matimeestest on esindatud nii Neeme Jaanson, Kristo 
Kiik, Sven Tropp kui Mikko Vanaisak. Samuti on võistlemas majan-
dusgümnaasiumi spordisuuna õpilased Hergo Andruse ja Sander 
Orion. Sadama sõnul on küsimärgi all vigastusest taastuvate Raido 
Jalase, Demo Valge ja Taivo Kalviku osalemine. 

Laupäevane üritus algab kell 11.40 avatseremooniaga Türi ma-
jandusgümnaasiumi võimlas, kus kell 12 alustavad võistlemist kree-
ka-rooma ja vabamaadlejad. Türi linnavõimlas selgitatakse parimad 
sangpommi mitmevõistluses ja tõstmises. „Minu teada pole Türil ligi 
paarkümmend aastat tõstmisvõistlust toimunud. Sellel alal teeb kaasa 
ka Albust pärit Eesti esitõstja Leho Pent,” andis Mati Sadam teada.

SÕNUMID

Ganvix mängis 
esmakordselt 
põhikoosseisuga

Türi Ganvix JK kohtus eelmisel 
pühapäeval Viljandis sealse Vil-
jandi Tuleviku duubelmeeskon-
naga. Ganvixi abitreeneril Vitali 
Gansenil oli rõõmustastamiseks 
põhjust, sest esmakordselt sel-
lel aastal mängis Türi meeskond 
oma põhikoosseisus ning omava-
heline koostöö õnnestus.„Kohtu-
mise avavärava eest hoolitses Jüri 
Karus, kes viis Ganvixi ilusa soo-
ritusega 20 meetrilt juhtima ning 
esimesel poolajal rohkem vära-
vaid ei löödud,” rääkis Vitali Gan-
sen. Seevastu oli teine poolaeg 
väravaterohke. Mõlemad Ganvixi 
ründajad - Ergo Eelmäe ja Kristo 
Kiik olid resultatiivsed ning viisid 
meeskonna 3:0 juhtima. „Pea-
le seda suutis Viljandi oma ühe 
vähestest võimalustest väravaks 
realiseerida. Meie aga suutsime 
75. minutil oma neljanda vära-
vaga vastata, kui Ergo Eelmäe 
tsenderduse lõi väravasse Ma-
rion Adusoo,” kirjeldas Gansen 
mängukäiku. Mäng lõppes siiski 
seisuga 4:2, sest viimasel minutil 
teenis Ganvix penalti, mille Tule-
viku mängija realiseeris.
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8. mail toimub 12 linnas üle Ees-
ti suur Teatejooks, kuhu on ta-
suta osalema oodatud kõik 5.-9. 
klasside lapsed ja noored. Teate-
jooksu ühe eestvedaja Erik Pal-
lase sõnul toimub jooks sellel 
aastal Tallinnas, Tartus, Pärnus, 
Paides, Toilas, Narvas, Rakveres, 
Otepääl, Haapsalus, Kuressaares, 
Kärdlas ja Raplas. „Kõigis linna-
des peetakse võistlused viies va-
nusegrupis: 5., 6., 7., 8. ja 9. klas-
si noortele. Iga kool võib välja 
panna piiramatul arvul võistkon-
di, samuti võivad osaleda sõp-
ruskondade võistkonnad,” teatas 
Pallase. Võistkonnas peab olema 
kaheksa liiget, iga jooksja läbib 
200-meetri pikkuse distantsi. 

Paides toimuv heategevuslik 
teatejooks leiab aset linna kesk-
väljakul. Jooksu patrooniks on 
lubanud tulla olümpiavõitja Erki 
Nool, kellega koos lapsed saavad 
läbida soojendusringi. Teatejook-
su meelelahutusliku program-
mi eest hoolitsevad Paide Avatud 
Noortekeskuse noored.

Erik Pallase kutsub Türi noo-
ri koos oma õpetajate ja treene-
ritega teatejooksust osa võtma. 
„Registreeruda saab kuni 8. ap-
rillini. Loosi teel selgitatakse väl-
ja üks võistkond, kes saab või-
maluse sõita Norras toimuvale 
TineStaffeteni teatejooksule.”

Teatejooks on heategevuslik 
üritus, mis toetab liikumisvõi-
me kaotanud laste raviga tegele-
va Haapsalu Neuroloogilise Re-
habilitatsioonikeskust. Jooksu 
idee on anda noortele võimalus 
tunda rõõmu liikumisest ja ter-
vislikest eluviisidest ning teiselt 
poolt saavad nad jooksuga anda 
oma panuse nende eakaaslaste 
jaoks, kes on õnnetu juhuse läbi 
liikumisvõime kaotanud.

Soovi korral on võima-
lus teha vabatahtlik annetus SA 
Haapsalu Neuroloogilise Re-
habilitatsioonikeskus heatege-
vuskontole Dnb NORD Pangas 
9620100009926.

Eestis toimus teatejooks es-
makordselt 2006. aastal, kui Tal-

linnas Schnelli pargis ja Kernus 
jooksid ligi 500 last. Eelmisel aas-
tal toimus Teatejooks juba viies 
linnas: Tallinnas, Tartus, Pärnus, 
Paides ja Toilas, kokku osales li-
gi 3000 last 94 koolist. Tänavu 
peetakse Teatejooks koguni 12 
linnas ning osalema on ooda-
ta 6000 last. Idee Teatejooksu 
korraldamiseks on tulnud Nor-
rast, kus üle kümne-aastase tra-
ditsiooniga TineStaffeteni teate-
jooksul osaleb üle riigi korraga 
ligikaudu 100,000 noort.

Jooksu peakorraldaja on 
võistluste korraldamise ja sport-
laste esindamisega tegelev mit-
tetulundusühing MTÜ Tallinn-
meeting koostöös Kuningliku 
Norra Saatkonna ja Norra Kerge-
jõustikuliiduga. Teatejooksu pat-
roon on Norra suursaadik Stein 
Vegard Hagen ning suurtoetajad 
Kultuuriministeerium, Tallinna 
Sadam ja DnB NORD Pank. Täp-
sem info www.teatejooks.ee

LAURA RAHE

Heategevuslik teatejooks 
jõuab ka Paidesse


